Российская Федерация

Администрация Кировского сельсовета

Алтайского района

Республики  Хакасия
РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.10.2015

                                                                                             № 45
с. Кирово
Об отмене распоряжения администрации
Кировского сельсовета от 05.02.2013 №5

«О создании Совета общественного
пункта охраны общественного порядка
на территории Кировского сельсовета»
      Руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет:

1. Распоряжение администрации Кировского сельсовета от 05.02.2013 №5 «О создании Совета общественного пункта охраны общественного порядка на территории Кировского сельсовета» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Кировского сельсовета                                           И.В. Манаенко